3

3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

06.10.2020				        с. Рыбное				№ 2-12р

О внесении изменений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 25.12.2012 № 31-85р «Об утверждении  Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Рыбинского сельсовета. О порядке формирования фонда оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7,14 Устава Рыбинского сельсовета, сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 25.12.2012 № 31-85р «Об утверждении  Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Рыбинского сельсовета. О порядке формирования фонда оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» (далее по тексту –Решение) следующие изменения:

1.1. Подпункт «ж» пункта 2 статьи 4 Положения к Решению,  после слов «единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска», дополнить словами «, которая не является выплатой за отработанное время»;
1.2. В пункте 2  статьи 6 Положения  исключить слова «федеральным и»;
1.3. Статью 15 и 16 Положения исключить;
1.4. По тексту Положения исключить слова «значения» в соответствующих числах и падежах.
1.5. Приложение 1 и 2 изложить в новой редакции (согласно приложению 1 и 2).

2 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Рыбинского сельского Совета депутатов Потапенко Н.Н.
3 Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Рыбинский вестник».

	Председатель Совета депутатов

______________ Потапенко Н. Н.
	Глава сельсовета

_________________ Саврицкая С. Г

Приложении 1
к положению об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных  служащих Рыбинского сельсовета
«О порядке  формирования фонда оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»

Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

	Наименование   должности
	Размер  денежного вознаграждения
(рублей в месяц)
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	Глава муниципального
образования
	18798
	18798

Размер ежемесячного денежного вознаграждения главы муниципального образования установлен с учетом коэффициента 1,2

Приложении 1
к положению об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных  служащих Рыбинского сельсовета
О порядке  формирования фонда оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»

Значения размеров должностных окладов муниципальных служащих

	Наименование должности
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	Заместитель главы муниципального образования
	5195

	Главный бухгалтер
	4700

	Специалист 1-й категории
	4235

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

0

6

.

1

0

.20

20

с.

Рыбное

№

2

-

12

р

О внесении изменений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от

25.12.2012

№

3

1

-

85

р

«

Об

утверждении  Положения об оплате труда депутатов,

выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, и муниципальных

служащих Рыбинского сельсовета.

О порядке

формирования фонда оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных

служащих

»

.

В соответствии с

Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

,

Федеральн

ым

закон

ом

от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации»

, руководствуясь статьями

7,14

Устава

Рыбинского

сельсовета,

сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1.

Внести в

решение Рыбинского сельского Совета депутатов от

25.12.2012

№

31

-

85р

«

Об утверждении  Положения об оплате труда депутатов, выборных

должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и

муниципальных служащих Рыбинского сельсовета. О порядке формирования

фонда оплаты труда депутатов, в

ыборных должностных лиц, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих

»

(далее по

тексту

–

Решение)

следующие изменения:

1.1.

Подпункт «ж» пункта 2 статьи 4 Положения к Решению,  после слов

«единовременная выплата при

предоставлении ежегодного оплачиваемого

отпуска», дополнить словами «, которая не является выплатой за отработанное

время»

;

1.2.

В п

ункт

е

2  статьи 6 Положения

исключить слова «федеральным и»

;

1.3.

Статью 15 и 16 Положения исключить;

1.4.

По тексту Положения исключить

слова «значения» в

соответствующих числах и падежах.

1.5.

Приложение 1

и 2 изложить в новой редакции (согласно

приложению

1 и 2)

.

2

Контроль за исполнением настоящего

р

ешения возложить

на

председателя Рыбинского сельского Совета депутатов Потапенко Н.Н.

3

Решение вступает в силу после

опубликования в печатном издании

«Рыбинский ве

стник».

Председатель Совета депутатов

______________ Потапенко Н. Н.

Глава сельсовета

_________________

Саврицкая С. Г